CÂMARA MUNICIPAL DE MARIBONDO

CNPJ: 24.176.224/0001-17

Página 1 de 1

PAUTA DA 1ª SESSÃO ORDINÁRIA 20.02.2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARIBONDO – ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, amparada

nos termos do Art. 17, XII e XIII do REGIMENTO INTERNO deste Poder Legislativo, DÁ PUBLICIDADE A TODOS QUE SE ENCONTRA

NA ORDEM DO DIA, O SEGUINTE:

HUGO FERREIRA DA SILVA

Presidente do Poder Legislativo Municipal

BIÊNIO: 2023/2024

Nº PROPOSITURAS FINALIDADE/SÚMULA   AUTORIA
01 Ofício n°007/2024. Encaminha a Vossa Excelência os balancetes referentes aos

meses de outubro, novembro e dezembro de 2023.
FUNDO

PREVIDENCIÁRIO DO
MUNICÍPIO DE

MARIBONDO/AL